

Pachet produse menaj

I.D.: 103392520

Data publicarii	27.09.24	Coduri CPV	39220000-0 39224300-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 3.014,30 RON - 3.014,30 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta MATERM2 Manusi cu insertie de aluminiu pentru cuptor, termorezistente BUC 10.71 120 1,285.20 9031SP Folie prospetime 0,45/300m, 4 buc/bax BUC 23.25 20 465.00 0946-1150GR Folie aluminiu, 14my, 44cm latime, 1150gr brut/rola ROLA 41.39 20 827.80 0144 Laveta din microfibra BUC 3.00 100 300.00 D93110 Boneta tip "CLIP", alba, material netesut, 100buc/pach SET 13.63 10 136.30 5 270 3,014.30 ref: 645338/20.08.2024
